

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 1 w KĘTRZYNIE – 2008 rok

BAZA SZKOŁY: Zaadaptowano salę 14 na czytelnię i salę multimedialną, wyremontowano wypożyczalnię i zakupiono meble do biblioteki. Wyremontowano 3 sale lekcyjne. Zakupiono elementy wyposażenia sal: karnisze, firanki, tablice informacyjne, biurka, szafy i szafki, 3 komplety ławek i krzeseł. Zakupiono szafki metalowe na okrycia wierzchnie dla dzieci ze świetlicy. Zakupiono 2 komputery, 24 krzesła dla nauczycieli. Pomalowano ściany na korytarzu [parter]. Na wyposażenie szkoły wydano w sumie 48 163, 51 zł.

POZYSKIWANIE FUNDUSZY: Pozyskano dodatkowe fundusze na realizację zadań dydaktyczno – wychowawczych w kwocie ok. 30,000 zł, m.in.: z Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich, z Gminy Miejskiej Kętrzyn, na realizację projektu w ramach rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, z Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn.

IMPREZY I UROCZYSTOŚCI: W naszej szkole odbyło się wiele imprez organizowanych przez nauczycieli. Do najważniejszych należą: w związku z obchodami ROKU WOJCIECHA KĘTRZYŃSKIEGO wystawa prac uczniów „Wojciech Kętrzyński” oraz spotkanie szóstoklasistów z p. M. Rutkowską z Towarzystwa Miłośników Kętrzyna, która wygłosiła prelekcję „Życie Wojciecha Kętrzyńskiego”; spotkanie z przewodnikiem p. Andrzejem Masłoniem - uczniowie poznali pracę przewodników PTTK i zwiedzili nasze miasto; koncert „Kolorowe lata 60-te” przygotowany przez zespół „TO MY” pod kierunkiem p. D. Gwardy i p. I. Linkiewicz, na imprezę przybyli zaproszeni goście - członkowie zespołu CZERWONY TULIPAN; z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja program słowno–muzyczny o wartościach patriotycznych; spotkanie z p. Tadeuszem Korowajem, który podczas prelekcji przybliżył dzieciom historię naszego miasta; spotkanie z Marcinem Perfikowskim – członkiem Zgromadzenia Ojców Białych Misjonarzy Afryki, który przybliżył uczniom tradycje i kulturę Czarnego Łądu oraz opowiedział o sytuacji afrykańskich dzieci.

Uczniowie naszej szkoły brali udział w imprezach i uroczystościach organizowanych przez władze miasta oraz instytucje kulturalno–oświatowe, m.in.: klasy szóste obejrzały w Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie program patriotyczny przygotowany w hołdzie Ofiarom Zbrodni Katyńskiej i dla uczczenia pamięci Ofiar Golgoty Wschodu; reprezentacja naszej szkoły uczestniczyła w Paradzie Wojciecha Kętrzyńskiego; uczniowie klas 1. i 2. odwiedzili siedzibę Straży Granicznej w ramach organizowanych „Dni otwartych drzwi”.

W ramach edukacji czytelniczo–medialnej uczniowie uczestniczyli w spotkaniach rozwijających wiedzę z różnych dziedzin kultury, m.in.: dzieci klas 1 – 3 obejrzały przedstawienie „Pan Andersen”, a uczniowie klas 4 – 6 – „Książę i żebrak” - obie sztuki zostały przygotowane przez Narodowy Teatr Edukacji im. A. Mickiewicza we Wrocławiu; z okazji Święta Ziemi uczniowie klas 1c, 2c, 3b przygotowali dwa przedstawienia o tematyce ekologicznej: „Na zielonej łące” i „Przyjaciele lasu”; z okazji VII Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Głośnego Dzieciom odbył się FESTYN „Brzechwa Dzieciom”, w którym uczestniczyły dzieci klas I.

W szkole systematycznie przeprowadzono akcje profilaktyczne, m.in.: DZIEŃ JABŁKA, w którym upowszechniano nawyki zdrowego odżywiania, podobna idea przyświecała organizatorom DNIA MARCHEWKI; wyjście w teren pod hasłem „Marsz po zdrowie”; uczniowie klas trzecich uczestniczyli w szkoleniu dotyczącym udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach nagłego zagrożenia czyjegoś życia lub zdrowia, natomiast drugoklasiści odbyli 8-godzinne szkolenie w zakresie ratownictwa.

KONKURSY ARTYSTYCZNE I PRZEDMIOTOWE: W szkole systematycznie organizowano różnorodne konkursy, dzięki którym dzieci klas I – VI miały możliwość zaprezentować swoje umiejętności i uzdolnienia. Ponadto uczniowie brali udział w konkursach organizowanych na wyższych szczeblach, niejednokrotnie osiągając sukcesy. Do największych należą: laureaci ogólnopolskiego konkursu ALFIK MATEMATYCZNY: Maciej Kucharski [5a], Bartosz Martynajtis [3b], Krzysztof Bednarek [6c] i Maciej Bućko [4a]; laureat Wojewódzkiego Konkursu Historycznego - Krzysztof Bednarek [6c]; w IX Przeglądzie Zespołów Wokalnych „Komu Piosenkę” w Bartoszycach zespół „To My” otrzymał dwie nagrody: za zajęcie I miejsca oraz Nagrodę Burmistrza Bartoszyce; laureaci konkursu języka angielskiego FOX, organizowanego przez MODN w Ełku: Bartosz Martynajtis, Karolina Waszczuk – 3 m. w kraju, Aleksandra Paluch – 4 m., Sylwia Wanago – 6 m.; Adam Kuźma [4a] zajął II miejsce w konkursie literackim pt. „Olsztyńska przygoda Koziołka Matołka” organizowanym przez Olsztyński Teatr Lalek i Radio Olsztyn; XIII Festiwal Artystyczny Szkół Podstawowych - nasza placówka zdobyła Puchar Dyrektora KCK za całokształt prezentacji oraz nagrody w następujących dziedzinach: teatralnej, muzycznej, literackiej; w Ogólnopolskim Konkursie Humanistycznym „ALBUS” wyróżnienia dostali: Piotr Szurkowski [4a], Sylwia Wanago i Krzysztof Bednarek [6c]; Wojewódzki Konkurs Recytatorski „Spotkania z Poezją” w Olsztynie - Bartosz Koczela [1b] otrzymał wyróżnienie; Monografia SP1 w Kętrzynie, opracowana przez p. E. Wąsik i p. J. Woronowicza, została nagrodzona w kategorii „dokumentacja dziejów” w X edycji konkursu pod hasłem „Losy nasze...”, organizowanego przez Towarzystwo Ratowania

Dziedzictwa Kulturowego Kresów Dawnych i Obecnych „Ojcowizna” oraz Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 1 w KĘTRZYNIE – 2009 rok

BAZA SZKOŁY: Zakupiono karnisze i firanki do 2 sal. Wyłożono bruk przy wejściu na boisko szkolne; odnowiono główne wejście do budynku [herb miasta i patron szkoły]; pomalowano podłogę w klasie 7, ściany w łączniku i drzwi wejściowe do szkoły oraz korytarz na 3. piętrze [przy sali nr 30]. Zaadaptowano pomieszczenie sklepiku na szatnię dla klas 1 – 3. Zakupiono telewizor do sali multimedialnej w bibliotece i 11 tablic korkowych do sal lekcyjnych.

POZYSKIWANIE FUNDUSZY: Pozyskano dodatkowe fundusze na realizację zadań dydaktyczno – wychowawczych w kwocie 16 975 zł z Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich, z Mazurskiego Centrum Edukacji Ekologicznej i z Gminy Miejskiej Kętrzyn; na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” – kwota 12.000 zł; otrzymaliśmy od Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk dofinansowanie w kwocie 24.000 euro na realizację projektu WALORY PRZYRODNICZE I ATRAKCJE TURYSTYCZNE ZIEMI KĘTRZYŃSKIEJ; w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013 pozyskano fundusze na realizację projektu **"Poprawa jakości nauczania poprzez doposażenie szkół Gminy Miejskiej Kętrzyn w sprzęt i pomoce naukowe"** - 82.422 zł.

IMPREZY I UROCZYSTOŚCI: W naszej szkole odbyło się wiele imprez organizowanych przez nauczycieli. Do najważniejszych należą: przedstawienia „Kot w butach”, „Księga dżungli - obie sztuki zostały przygotowane przez Narodowy Teatr Edukacji im. A. Mickiewicza we Wrocławiu; zespół "To-My" przygotował montaż słowno-muzyczny pt. **"Pokonaj swoją słabość - bądź człowiekiem"** - dwukrotnie wystąpił przed społecznością szkolną w Bisztyнку; w rocznicę śmierci Jana Pawła II społeczność szkolna obejrzała program poświęcony Ojcu Świętemu, w którym wystąpili uczniowie klas 6. i zespół „To My”; wiosenny koncert **„Bo nadzieja to my”** poświęcony człowiekowi - program obejrzała społeczność szkolna oraz zaproszeni goście. Dnia 5.06.09r. w kinie Gwiazda odbył się pokaz filmu szkolnego Welcome to Matylda's life”. Film powstał na podstawie programu autorskiego pod tym samym tytułem i został nakręcony w angielskiej wersji językowej jako materiał edukacyjny. W filmie wystąpili uczniowie klas czwartych, a uczniowie klas szóstych opracowali aranżację, animację oraz dźwięk.

Uczniowie naszej szkoły brali udział w imprezach i uroczystościach organizowanych przez władze miasta oraz instytucje kulturalno-oświatowe, m.in.: 11 stycznia 17. raz zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy - pierwszą część imprezy wypełnili uczniowie kętrzyńskich szkół, naszą szkołę reprezentował zespół „TO MY”; dzieci z klasy Ia uczestniczyły w spotkaniu z panią Ewą Chotomską, autorką tekstów piosenek, programów telewizyjnych i książek, spotkanie miało miejsce w czytelni MBP w Kętrzynie; z okazji 5 rocznicy przystąpienia Polski do UE w hali MOSiR odbyła się uroczystość, w której uczestniczyli uczniowie kętrzyńskich szkół; naszą szkołę reprezentowali uczniowie klas VI pod opieką nauczycieli języka angielskiego: p. M. Korneluk, p. M. Roszak i p. J. Lender; przygotowali prezentację multimedialną o 6 krajach członkowskich wykonali plakaty tematycznie powiązane z prezentacją; podczas uroczystości podsumowania 10-letniej współpracy partnerskiej między miastami Kętrzyn a Złote Hory w Czechach przed gośćmi z Cech, Rosji i Polski wystąpił zespół „To-MY”; w związku z obchodami 70 rocznicy wybuchu II wojny światowej w siedzibie Stowarzyszenia im. Arno Holza uczniowie obejrzały **wystawę fotograficzną pt. "Oni tu byli przed nami", a w MBP ekspozycję „Wrzesień 1939 – 70 lat pamięci”**; w szkole odbyło się **spotkanie z panem Władysławem Koniuszewskim** – weteranem II wojny światowej ze Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Koło w Kętrzynie; klasa 3b uczestniczyła w **lekcji historii w Muzeum Powstania Warszawskiego**; klasa 3b uczestniczyła w spotkaniu z Pawłem Beręsewiczem - **autorem opowiadań, powieści i wierszy dla dzieci**;

W szkole systematycznie przeprowadzono akcje profilaktyczne, m.in.: półzimowisko, podczas którego uczniowie m.in. uczestniczyli w zajęciach socjoterapeutycznych; realizacja **projektu „Po szkole do babci i dziadka” z udziałem** pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie; program profilaktyczno – wychowawczy **„BO NADZIEJA TO MY”**, aby przybliżyć naszym uczniom problemy nękające mieszkańców Ziemi oraz uświadomić im siłę wspólnych działań podejmowanych dla dobra ludzi; zajęcia pierwszej pomocy **„Ratujemy i uczymy się ratować”**, zorganizowane i przeprowadzone przez p. A. Dziemiańczyk i p. R. Kliszewicz. Dnia 12 września na warszawskim Podzamczu odbył się piąty **ECCO Walkathon**, międzynarodowy spacer charytatywny. **W tym roku 19 918 uczestników przekazało na organizację charytatywne 704 309 zł.** W akcji uczestniczyła klasa 3b – dzieci zbierały kwotę **1390 zł**.

W szkole realizowano innowacje pedagogiczne zatwierdzone przez KO w Olsztynie:

„Mój przyjaciel komputer” – program innowacji w zakresie edukacji informatycznej w kształceniu zintegrowanym – autor p. Andrzej Kliszewicz – realizacja w klasach 3.

„Welcome to Matylda's World” – innowacja pedagogiczna z zajęć edukacyjnych języka angielskiego – autorka p. Marta Roszak – realizacja w klasach 4.

„Zespół artystyczny TO MY” – program innowacyjny w zakresie treści muzyczno – ruchowych – autorki p. Dorota Gwarda i p. Irena Linkiewicz.

„W trosce o piękno języka ojczystego” – program innowacji w zakresie kształcenia literackiego i językowego – autorka p. Elżbieta Wąsik – realizacja w klasie 5a.

„Ekodzieciaki” – program innowacji w zakresie kształcenia ekologicznego – autorka p. Sylwia Szymańska – realizacja w klasie 2c.

KONKURSY ARTYSTYCZNE I PRZEDMIOTOWE: W szkole systematycznie organizowano różnorodne konkursy, dzięki którym dzieci klas I – VI miały możliwość zaprezentować swoje wiadomości, umiejętności i uzdolnienia. Ponadto uczniowie brali udział w konkursach organizowanych na wyższych szczeblach, niejednokrotnie osiągając sukcesy. Do największych należą: XXVII Międzynarodowy Przegląd "Herody 2009" w Węgorzewie - zespół „To My" otrzymał nagrodę za całokształt widowiska, a szczególnie za oprawę wokalną i pantomimiczną; X Przegląd Zespołów Wokalnych "Komu Piosenkę" w Bartoszczach - I miejsce - zespół "To My"; XXIX Uliczny Bieg Bartów im. Jana Liniewskiego – Sara Masiewicz [3a] zajęła I miejsce; VI Festiwal Ekologiczny „Czysty Powiat” - zespół „To My” zajął I miejsce; XIV Miejski Konkurs Ortograficzny, organizowany przez naszą szkołę - wśród laureatów znaleźli się uczniowie: III miejsce – Apolonia Żukowska [4b], Kamila Bepirszcz [6c], wyróżnienie - Sylwia Socha [4b]; ogólnopolski konkurs *ALBUS Z JĘZYKA POLSKIEGO* zorganizowanym przez Centrum Edukacji Szkolnej w Warszawie – laureatami zostali: Sylwia Socha [4b] – 2 miejsce w kraju [51pkt. na 52 max.], Apolonia Żukowska [4b] - 5 miejsce, Aleksandra Dębowska [4b] - 5 miejsce, Natalia Lender [5a] - 7 miejsce, Adam Kuźma [5a] - 8 miejsce, Adrianna Hornicka [4b] - 9 miejsce, Katarzyna Wójcik [5a] - 10 miejsce, Maciej Bućko [5a] - 10 miejsce, Michał Książek [6a] - 10 miejsce; XIV Festiwal Artystyczny Szkół Podstawowych - nasza placówka zdobyła nagrody we wszystkich dziedzinach: teatralnej-muzyczno-tanecznej, literackiej, plastycznej, fotograficznej, Marta Liśkiewicz otrzymała NAGRODĘ INDYWIDUALNĄ za poezję; ogólnopolski konkurs matematyczny OXFORD - laureaci: Maciej Kucharski [6a] – 96pkt. na 100 max., Maciej Bućko [5a] – 92 pkt., Marta Bąk [5a] – 84 pkt., Marek Kudłaj [6b] – 80 pkt.; XXXIV Wojewódzki Konkurs Krasomówczy Młodzieży Szkolnej im. Marii Zientary Malewskiej w Lidzbarku Warmińskim - Konrad Karanowski [3b] zajął III miejsce; VII Warmińsko-Mazurski Konkurs Muzyczny "O, gwiazdo betlejemska" - zespół "To My" zdobył wyróżnienie.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie
mgr Janusz Woronowicz

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 1 w KĘTRZYNIE – 2010 rok

BAZA SZKOŁY: Zakupiono tablice interaktywne do pracowni: matematycznej, historycznej, językowej i laboratorium przyrody, komputery przenośne do obsługi tablic, wyposażenie laboratorium przyrody [15 mikroskopów z kamerą do komputera], biurko i projektor. Utworzono pracownię językową 20-stanowiskową z oprogramowaniem oraz stolikami i biurkiem nauczyciela. Wymalowano podłogi w 6 salach lekcyjnych; wymalowano stołówkę, WC dziewcząt i chłopców. Wyremontowano klatkę schodową; przeprowadzono konserwację tarasu nad WC. Wybudowano kompleks sportowy „Moje boisko – ORLIK 2012”. Urządzono dla najmłodszych uczniów szkolny plac zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła”.

POZYSKIWANIE FUNDUSZY: Pozyskano dodatkowe fundusze na realizację zadań dydaktyczno – wychowawczych w kwocie 18.971,64 zł z Mazurskiego Centrum Edukacji Ekologicznej i z Gminy Miejskiej Kętrzyn.

IMPREZY I UROCZYŚCISCI: W naszej szkole odbyło się wiele imprez organizowanych przez nauczycieli. Do najważniejszych należą: spektakl muzyczny "Chcemy czekolady", w którym wystąpili aktorzy TEATRU nr1 na LITWIE; wiosenny koncert zespołu "To My" zatytułowany „*To, co w nas ukryte*”. Obejrzel go nauczyciele, rodzice i zaproszeni goście. Następnego dnia zespół wystąpił przed społecznością szkolną SP1; apel poświęcony Janowi Pawłowi II. Zespół „To My” przygotował program, chcąc uczcić pamięć wielkiego Polaka. Przedstawił najważniejsze fakty z życia Karola Wojtyły, m.in. lata szkolne, młodość, kapłaństwo i pontyfikat. Na spotkaniu gościł Marcin Perfikowski z Zakonu Ojców Białych Misjonarzy Afryki, który opowiedział o wizycie Ojca Świętego na Czarnym Łądzie.

W związku z realizacją projektu [w ramach Funduszu Małych Grantów Transgranicznych i Międzyregionalnych] opracowano i przygotowano do druku plakaty oraz ulotki [luty]. W dniach 19 – 20.03. nauczyciele przebywali z wizytą w partnerskim mieście Swietłj [Obwód Kaliningradzki Rosji]. W dniach 25 – 29.03. uczestniczyli w spotkaniach roboczych z: p. Andrzejem Masłoniem – prezesem Towarzystwa Miłośników Ziemi Kętrzyńskiej, i przedstawicielem Nadleśnictwa Srokowo – nadleśniczym mgr. inż. Zenonem Piotrowiczem. Eksperti przedstawili zebranych kilka szlaków w okolicach Kętrzyna, które mogłyby stać się przedmiotem dokładniejszych badań. W dniach 4 – 8.05. nauczyciele uczestniczyli w warsztatach przyrodniczych mających na celu wyznaczenie trasy rowerowej, a w dniach 19 – 23.05. wyjechali do Swietłj, by tam zgromadzić materiał na wystawę fotograficzną i do foldera. W czerwcu przygotowano do druku folder promujący walory przyrodnicze Ziemi Kętrzyńskiej i Swietłj oraz wystawę fotograficzną, której otwarcie nastąpiło dnia 21.06.

Uczniowie naszej szkoły brali udział w imprezach i uroczystościach organizowanych przez władze miasta oraz instytucje kulturalno-oświatowe, m.in.: 11 stycznia 17. raz zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy - pierwszą część imprezy wypełnili uczniowie kętrzyńskich szkół, naszą szkołę reprezentował zespół „TO MY”; dzieci z klasy Ia uczestniczyły w spotkaniu z panią Ewą Chotomską, autorką tekstów piosenek,

- a. **W szkole systematycznie przeprowadzono akcje i programy profilaktyczne, m.in.:** Ogólnopolski program społeczny "*Szkoła bez Przemocy*", którego głównym celem była promocja wolontariatu; Ogólnopolska kampania społeczna "*Dzieciństwo bez przemocy*", poświęcona problemowi stosowania kar fizycznych wobec dzieci, skierowana do rodziców; klas 1 – 3; projekt profilaktyczno – edukacyjny KP Policji w Bartoszycach pod nazwą Przegląd Spektakli Profilaktycznych „*Błękitny Profil*”. Głównym celem przedsięwzięcia było obniżenie poziomu uzależnień i przemocy w środowiskach szkolnych oraz zwiększenie poziomu bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Naszą szkołę reprezentowała grupa pod nazwą „Dzieciaki ze szkolnej paki”, kierowana przez panie J. Sokołowską i A. Zwierzykowską. W spektaklu „*Dzieci w sieci*” wystąpiły uczennice z klas: 5a, 6b i 5c.

W szkole realizowano innowacje pedagogiczne zatwierdzone przez KO w Olsztynie:

„Mój przyjaciel komputer” – program innowacji w zakresie edukacji informatycznej w kształceniu zintegrowanym – autor p. Andrzej Kliszewicz – realizacja w klasach 3.

„Welcome to Matylda’s World” – innowacja pedagogiczna z zajęć edukacyjnych języka angielskiego – autorka p. Marta Roszak – realizacja w klasach 5.

„Zespół artystyczny TO MY” – program innowacyjny w zakresie treści muzyczno – ruchowych – autorki p. Dorota Gwarda i p. Irena Linkiewicz.

„W trosce o piękno języka ojczystego” – program innowacji w zakresie kształcenia literackiego i językowego – autorka p. Elżbieta Wąsik – realizacja w klasie 6a.

„Ekodzieciaki” – program innowacji w zakresie kształcenia ekologicznego – autorka p. Sylwia Szymańska – realizacja w klasie 3c.

„Przygoda z teatrem” - program innowacji w zakresie edukacji teatralnej – autorka p. Agnieszka Dziemiańczyk – realizacja w klasie 2a.

KONKURSY ARTYSTYCZNE I PRZEDMIOTOWE: W szkole systematycznie organizowano różnorodne konkursy, dzięki którym dzieci klas I – VI miały możliwość zaprezentować swoje wiadomości, umiejętności i uzdolnienia. Ponadto uczniowie brali udział w konkursach organizowanych na wyższych szczeblach, niejednokrotnie osiągając sukcesy. Do największych należą: <http://www.jedynka.webity.pl/domain/jedynka/files/gif/chopin3.jpg> IV edycja Ogólnopolskiego Konkursu *STYPENDIADA WCZESNOSZKOLNA* - w konkursie czytelniczym „I Ty bądź czytelnym” wyróżnienie otrzymali: Helena Jankowska z 3c (opiek. p. Sylwia Szymańska) i Bartosz Koczela z 3b (opiek. p. Dorota Gwarda); Adam Kuźma [6a], podopieczny p. Elżbiety Jadczyk, został laureatem Wojewódzkiego Konkursu Historycznego [zwolniony ze sprawdzianu zewnętrznego]; Przegląd Wokalny Solistów w Bartoszczach - Maria Lender [1a] zajęła I miejsce; I Przegląd Piosenki Dziecięcej „*PIOSENKI NASZEGO DZIECIŃSTWA*” w Budrach - Helena Jankowska [3c] zajęła II miejsce; XI Edycja konkursu plastyczno – literackiego pod Honorowym Patronatem Podlaskiego oraz Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty „*Mój las - Las w naszym życiu*” - w kategorii literackiej Natalka Gwiazda [4a] zajęła II miejsce, a Kasia Wójcik [6a] otrzymała wyróżnienie; w kategorii plastycznej Magda Stasiuk [3b] zajęła II miejsce; Konkurs Matematyczny OXFORD – laureatami zostali: Maciej Bućko [6a], Sylwia Socha [5b], Szymon Tymcio [5b], Apolonia Żukowska [5b], Aleksandra Wróblewska [4c], Aleksandra Murawska [5c], Dawid Werkowski [5b], Marek Obitz [5b], Jagoda Kurgun [6a], Paulina Sękielewska [6c], Damian Nowicki [6b]; ogólnopolski konkurs języka polskiego „*ALBUS 2010*” - laureatami zostali: Aleksandra Wróblewska [4c], Daniel Krahel [4c], Oliwia Tettejer [6b], Szymon Tymcio [5c], Piotr Sznurkowski [6a], Sylwia Socha [5b], Paweł Pskowski [4c], Maria Tomczak [4c]; XVII Regionalny Festiwal Piosenki Zuchowej, Harcerskiej i Turystycznej - Maria Lender [2a] – I miejsce; XXXV Jubileuszowy Wojewódzki Konkurs Krasomówczy Młodzieży Szkolnej im. Marii Zientary Malewskiej - Konrad Karanowski [4b] – wyróżnienie; otwarty konkurs plastyczny pod hasłem "Mazurski jesienny pejzaż" - Paulina Prokop [1a] - I miejsce; VIII Warmińsko-Mazurski Festiwal Muzyczny "O GWIAZDO BETLEJEMSKA" w Bartoszczach - zespół "Zgrane dzieciaki" - wyróżnienie.